• del 10 de abril al 31 de diciembre de 2.021
• del 1° de febrero al 30 de abril de 2.022

CUARTA: El monto total del presente Contrato de Locación de Servicios se
estipula en la suma de PESOS TRESCIENTOS MIL ($300.000.-) que esta
Universidad abonará al "LOCADOR" en doce (12) cuotas de PESOS
VEINTICINCO MIL ($25.000.-) mensuales cada una, pagaderas del 01 al 10
de cada mes en el domicilio dellocatario.-------------------------------------------------

QUINTA: La "LOCADORA" emitirá factura a nombre de la Universidad
Nacional de Tucumán "Plan VES: PLAN DE VIRTUALlZACIÓN DE LA